ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMAB

Rua Barão do Rio Branco, 1232, Centro – Abaetetuba – Pará - Cep. 68.440.000 –
E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR o servidor:

RENATO AUGUSTO DAS CHAGAS

COSTA

CPF. 674.617.272-49.

Mat. 4458

            Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado

entre esta Secretaria Municipal de Saúde e as empresas  POLYMEDH EIRELI-EPP,

CNPJ 63.848.345/0001-10, R.S. LOBATO NETO EIRELI, CNPJ nº 38.028.373/0001-

43, PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, LTDA-EPP CNPJ

16.647.278/0001-95, F. CARDOSO E CIA. LTDA, CNPJ 04.949.905/0001-63,

BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ

07.832.455/0001-12 e P.P.F. COM. E SERV EIRELI – ME, CNPJ  07.606.575/0001-00

Objeto Contratual:

Aquisição de Medicamentos Básicos destinados à atenção primária a saúde,

medicamentos de uso hospitalar (comuns e controlados) destinados ao atendimento na

UPA(unidade de pronto atendimento) 24h e hospital municipal, insumos para diabéticos,

materiais técnicos utilizados para o monitoramento da glicemia de pacientes atendidos

nas unidades de saúde, produtos farmacotécnicos, medicamentos de demandas judiciais

permanentes (lista de processos e decisões judiciais) e produtos para saúde, destinados

às unidades de saúde do município de Abaetetuba/PA, oriundo da Ata de registro de

Preços de nº 20240007, Pregão eletrônico de nº 037/2023-SRP e Processo

Administrativo nº 2023/0919-001-PMA.

Abaetetuba-PA, 22 de janeiro de 2024.

RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO

Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba-PA

Portaria nº 280/2023 – GP

Ciente:

RENATO AUGUSTO DAS CHAGAS COSTA

SERVIDOR DESIGNADO

		2024-01-22T15:34:35-0300
	RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA:18969003215